Grau

12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau

Tipo
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara

Dsc_Unidade

012 Vara do Trabalho de Alagoinhas
022 Vara do Trabalho de Alagoinhas
Vara do Trabalho de Barreiras

Vara do Trabalho de Bom Jesus da Lapa
Vara de Trabalho de Brumado

012 Vara do Trabalho de Camagari

022 Vara do Trabalho de Camagari

032 Vara do Trabalho de Camagari

042 Vara do Trabalho de Camagari

012 Vara do Trabalho de Candeias

022 Vara do Trabalho de Candeias

Vara do Trabalho de Conceigdo do Coité
Vara do Trabalho de Cruz das Almas
Vara do Trabalho de Euclides da Cunha
Vara do Trabalho de Eundpolis

012 Vara do Trabalho de Feira de Santana
022 Vara do Trabalho de Feira de Santana
032 Vara do Trabalho de Feira de Santana
042 Vara do Trabalho de Feira de Santana
052 Vara do Trabalho de Feira de Santana
062 Vara do Trabalho de Feira de Santana
Vara do Trabalho de Guanambi

012 Vara do Trabalho de Ilhéus

022 Vara do Trabalho de Ilhéus

032 Vara do Trabalho de Ilhéus

Vara do Trabalho de Ipiad

Vara do Trabalho de Irecé

Vara do Trabalho de Itaberaba

012 Vara do Trabalho de Itabuna

022 Vara do Trabalho de Itabuna

032 Vara do Trabalho de Itabuna

042 Vara do Trabalho de Itabuna

Vara do Trabalho de Itamaraju

Vara do Trabalho de Itapetinga

Vara do Trabalho de Jacobina

Vara do Trabalho de Jequié

012 Vara do Trabalho de Juazeiro

022 Vara do Trabalho de Juazeiro

Vara do Trabalho de Paulo Afonso

Vara do Trabalho de Porto Seguro

012 Vara do Trabalho de Salvador

022 Vara do Trabalho de Salvador

032 Vara do Trabalho de Salvador

042 Vara do Trabalho de Salvador

052 Vara do Trabalho de Salvador

062 Vara do Trabalho de Salvador

072 Vara do Trabalho de Salvador

082 Vara do Trabalho de Salvador

092 Vara do Trabalho de Salvador

102 Vara do Trabalho de Salvador

112 Vara do Trabalho de Salvador

122 Vara do Trabalho de Salvador

132 Vara do Trabalho de Salvador

142 Vara do Trabalho de Salvador

152 Vara do Trabalho de Salvador

162 Vara do Trabalho de Salvador

172 Vara do Trabalho de Salvador

182 Vara do Trabalho de Salvador

192 Vara do Trabalho de Salvador

202 Vara do Trabalho de Salvador

212 Vara do Trabalho de Salvador

222 Vara do Trabalho de Salvador

232 Vara do Trabalho de Salvador

242 Vara do Trabalho de Salvador

252 Vara do Trabalho de Salvador

262 Vara do Trabalho de Salvador

272 Vara do Trabalho de Salvador

282 Vara do Trabalho de Salvador

292 Vara do Trabalho de Salvador

UF
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

TLP1 - Tabela de Lotacdo de Pessoal - Apoio Direto (Gabinetes e Varas)

Municipio
Alagoinhas
Alagoinhas
Barreiras

Bom Jesus da Lapa
Brumado
Camagari
Camagari
Camagari
Camagari
Candeias
Candeias
Conceigdo do Coité
Cruz das Almas
Euclides da Cunha
Eunapolis

Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Guanambi
llhéus

llhéus

llhéus

Ipiat

Irecé

Itaberaba
Itabuna

Itabuna

Itabuna

Itabuna
Itamaraju
Itapetinga
Jacobina

Jequié

Juazeiro
Juazeiro

Paulo Afonso
Porto Seguro
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Cédigo IBGE

2900702
2900702
2903201
2903904
2904605
2905701
2905701
2905701
2905701
2906501
2906501
2908408
2909802
2910701
2910727
2910800
2910800
2910800
2910800
2910800
2910800
2911709
2913606
2913606
2913606
2913903
2914604
2914703
2914802
2914802
2914802
2914802
2915601
2916401
2917508
2918001
2918407
2918407
2924009
2925303
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408

LP
12,4
12,3
9,5

8,5

8,8
12,1
12,3
12,4
12,0
12,1
12,5
216
8,0
72

9,8
10,9
10,7
11,2
11,0
11,2
11,3
16,0
8,9
9,0
9,7
14,2
9,9
10,6
10,8
10,5
11,3
10,9
55
14,7
13,1
10,4
8,5

8,8
9,6
14,1
8,8
9,6
8,9
9,2

8,5

83

8,9
8,4
8,7
8,4
8,7
9,0
8,5

8,1

8,6
8,7
9,1

9,2

8,7
8,8
8,9
9,0
9,4
8,7
83

83

9,3

9,0
8,8

LR_Efet

9
12
14
10
10

8
10
10
11

8
10
19
11
11
12
13
12
13
10
11
13
16
11
10
10
10
11

6
11

9
10
10

9
16
14
13
12
10
14
10
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Grau

12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau

Total Geral

Tipo
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Vara
Gabinete de D

Dsc_Unidade

302 Vara do Trabalho de Salvador

312 Vara do Trabalho de Salvador

322 Vara do Trabalho de Salvador

332 Vara do Trabalho de Salvador

342 Vara do Trabalho de Salvador

352 Vara do Trabalho de Salvador

362 Vara do Trabalho de Salvador

372 Vara do Trabalho de Salvador

382 Vara do Trabalho de Salvador

392 Vara do Trabalho de Salvador

Vara do Trabalho de Santo Amaro

Vara do Trabalho de Santo Antonio de Jesus
Vara do Trabalho de Senhor do Bonfim

012 Vara do Trabalho de Simdes Filho

022 Vara do Trabalho de Simdes Filho

Vara do Trabalho de Teixeira de Freitas
Vara do Trabalho de Valenga

012 Vara do Trabalho de Vitéria da Conquista

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

Gabinete de D

022 Vara do Trabalho de Vitéria da Conquista

Gabinete - D bargador do Trabalho Pires Ribeiro

Gabinete - D bargador do Trabalho Alcino Felizola

Gabinete - D bargador do Trabalho Edilton Meireles

Gabinete - D bargador do Trabalho Humberto Jorge Lima Machado
Gabinete - D bargador do Trabalho Jéferson Muricy

Gabinete - D bargador do Trabalho Luiz Roberto Peixoto de Mattos Santos
Gabinete - D bargador do Trabalho Marcos Oliveira Gurgel
Gabinete - D bargador do Trabalho Norberto Frerichs

Gabinete - D bargador do Trabalho Paulino Couto

Gabinete - D bargador do Trabalho Paulo Sérgio Silva de Oliveira S&
Gabinete - D bargador do Trabalho Renato Mario Sim&es

Gabinete - D bargador do Trabalho Tadeu Vieira

Gabinete - D bargador do Trabalho Valtércio Oliveira

Gabinete - D bargadora do Trabalho Ana Lucia Bezerra

Gabinete - D bargadora do Trabalho Dalila Andrade

Gabinete - D bargadora do Trabalho Débora Machado

Gabinete - D bargadora do Trabalho Graga Boness

Gabinete - D bargadora do Trabalho Ivana Magaldi

Gabinete - D bargadora do Trabalho Léa Reis Nunes de Albuquerque
Gabinete - D bargadora do Trabalho Luiza Lomba

Gabinete - D bargadora do Trabalho Margareth Rodrigues Costa
Gabinete - D bargadora do Trabalho Marizete Menezes

Gabinete - D bargadora do Trabalho Suzana Inicio Gomes
Gabinete - D bargadora do Trabalho Vénia Chaves

Gabinete - D bargadora do Trabalho Yara Trindade

UF
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

Municipio
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Santo Amaro
Santo Ant6nio de Jesus
Senhor do Bonfim
Simdes Filho
Simdes Filho
Teixeira de Freitas
Valenga

Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Cédigo IBGE
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2928604
2928703
2930105
2930709
2930709
2931350
2932903
2933307
2933307
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408

LP
83
8,6
8,6
8,4
83
8,6
8,6
8,5
9,0
8,2
12,9
10,5
9,9
10,0
9,3
17,3
7,9
11,1
11,4
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
12,2
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Grau

12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
12 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau
22 Grau

Total Geral

Dsc_Unidade
Coordenadoria de Atendimento Ao Publico
Coordenadoria de Execugdo e Expropriagao

Nucleo de Apoio a 30 e Pesquisa i ial da Ci ia de e
Nucleo de Apoio As Varas do Trabalho de Alagoinhas

Nucleo de Apoio As Varas do Trabalho de Camagari

Niicleo de Apoio As Varas do Trabalho de Candeias

Nucleo de Apoio As Varas do Trabalho de Feira de Santana

Nuicleo de Apoio As Varas do Trabalho de Ilhéus

Nuicleo de Apoio As Varas do Trabalho de Itabuna

Nucleo de Apoio As Varas do Trabalho de Juazeiro

Nuicleo de Apoio As Varas do Trabalho de Simées Filho

Niicleo de Apoio As Varas do Trabalho de Vitéria da Conquista

Nucleo de Cargas da Coordenadoria de Atendimento Ao Piblico

Nucleo de Gestdo Documental da Secretaria de Coordenagdo Judiciaria de 12 Instancia
Nucleo de Hastas Publicas da Coordenadoria de Execugdo e Expropriagdo

f |-Niap-Coord. Atend. Pub.

Nucleo de Protocolo de 12 Insténcia da Coordenadoria de Atendimento Ao Publico
Nucleo de Suporte Operacional Em Processo Judicial Eletrénico

Secdo de Malote-Scj1

Segdo de Protocolo de 22 Instancia da Secretaria de Coordenagao Judiciaria de 22 Instancia

Nucleo de e i Proc

Secretaria de Coordenagdo Judiciaria de 12 Instancia
Coordenadoria de Recurso de Revista

C ia do Juizo de C
Gabinete da Presidéncia
Nucleo de Apoio A Atividade de Célculos de 22 Instancia
Segdo de Precatdrios-Scj2

Segdo de Sorteio - Secretaria Geral Judicidria

Secretaria da 1. Turma

o de 22 Instancia

Secretaria da 2. Turma
Secretaria da 3. Turma
Secretaria da 4. Turma
Secretaria da 5. Turma
Secretaria das Seg¢des Espec. de Dissidios Individuais e Coletivos
Secretaria de Coordenagdo Judi
Secretaria do Tribunal Pleno e Orgao Especial

ria de 22 Instancia

UF
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA

TLP2 - Tabela de Lotagdo de Pessoal - Apoio Direto (Secretarias e Unidades)

Municipio
Salvador
Salvador
Salvador
Alagoinhas
Camagari
Candeias
Feira de Santana
IIhéus
Itabuna
Juazeiro
Simdes Filho
Vitdria da Conquista
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Cédigo IBGE LR_Efet
2927408
2927408
2927408
2900702
2905701
2906501
2910800
2913606
2914802
2918407
2930709
2933307
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
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Grau
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos

Total Geral

Dsc_Unidade

Coordenadoria Administrativa de Pessoas

Coordenadoria da Ouvidoria

Coordenadoria de Apoio As Unidades do Interior

Coordenadoria de Contabilidade
[ ia de D

de Pessoas

Coordenadoria de Estatistica e Pesquisa
Coordenadoria de Manutencgao e Conservagio
Coordenadoria de Material e Logistica

Coordenadoria de Pagamento
C ia de Projetos

Coordenadoria de Satde
Diretoria Geral

Gabinete - Desembargador do Trabalho Esequias Oliveira
Gabinete - Desembargadora do Trabalho Lourdes Linhares

Gabinete - Desembargadora do Trabalho Maria Adna Aguiar
Gabinete - Desembargadora do Trabalho Nélia Neves
Nucleo da Vice-Corregedoria Regional

Niicleo da Vice-Presidéncia

Nucleo de Administragdo do Férum das Varas Capital-

retaria de

Nicleo de Di &0 da Ci

Nucleo de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Administragdo
Nucleo de Seguranga da Secretaria de Administragdo

Posto Avancado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avancado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avancado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avancado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.
Posto Avancado de Seguranga - Vt.
Posto Avangado de Seguranga - Vt.

Brumado

Cruz das Almas
Eundpolis

Ipiad

Itaberaba
Itamaraju
Itapetinga
Jacobina

Jequié

Porto Seguro
Santo Amaro
Senhor do Bonfim
Teixeira de Freitas
Valenga

Segdo de Apoio Planos de Saude - Secretaria de Gestdo de Pessoas

Secao de Transporte-Sa
Secretaria de Administragdo

Secretaria de Assessoramento Juridico

Secretaria da Corregedoria Regional

Secretaria de Comunicagdo Social
Secretaria de Controle Interno
Secretaria de Gestdo de Pessoas
Secretaria de Gestdo Estratégica

Secretaria de Orcamento e Finangas

ia de Organizagdo e

Secretaria Geral da Presidéncia

Secretaria-Geral Jud

Agentes lotados na area fim
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TLP3 - Tabela de Lotagdo de Pessoal - Apoio Indireto (exceto Escola Judicial e SETIC)

Municipio
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Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Brumado
Cruz das Almas
Eunapolis
Ipiad
Itaberaba
Itamaraju
Itapetinga
Jacobina
Jequié
Porto Seguro
Santo Amaro
Senhor do Bonfim
Teixeira de Freitas
Valenca
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Cédigo IBGE
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2927408
2904605
2909802
2910727
2913903
2914703
2915601
2916401
2917508
2918001
2925303
2928604
2930105
2931350
2932903
2927408
2927408
2927408
2927408
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2927408
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Grau
Ambos
Ambos
Ambos
Ambos

Total Geral

Dsc_Unidade

Coordenadoria de D lvi e &0 de Si

Coordenadoria de Infraestrutura Tecnoldgica
Secretaria de Tecnologia da Informagdo e Comunicagdes
Nuicleo da Escola Judicial

BA
BA
BA
BA

UF

TLP4 - Tabela de Lotagdo de Pessoal - Apoio Indireto (apenas Escola Judicial e SETIC)

Municipio
Salvador
Salvador
Salvador
Salvador

Cédigo IBGE
2927408
2927408
2927408
2927408
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